
方城县 2024年独树镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目黄庄村生猪养殖建设

项目结果公告

（招标编号：方财招标采购-2024-66 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]方城县 2024年独树镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目黄庄村生猪养

殖建设项目:

      中标人：河南彬仁建筑工程有限公司 中标价格：1426.690503万元

二、其他：

   方城县 2024年独树镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目黄庄村生猪养殖建设项目结

果公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：方财招标采购-2024-66 

2、采购项目名称：方城县 2024年独树镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目黄庄村生猪养

殖建设项目

3、采购方式：公开招标 `

4、招标公告发布日期：2024年 11月 13日 

5、评审日期：2024年 12月 5日

二、中标情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

方财招标采购-2024-66 独树镇猪舍建设项目（建设标准化猪舍 18个单元，端部洗消间 2

个等） 河南彬仁建筑工程有限公司 河南省南阳市方城县先进制造业开发区吴府大道

29号 

14266905.03 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 方城县 2024年独树镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目黄庄村生猪养殖建设项目 方城

县 2024年独树镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目黄庄村生猪养殖建设项目（详见招标

文件及工程量清单） 180日历天 周曼 豫 241212286213



三、评审专家名单 

贠英伟、赵林、张庆友、柴伟强、李明宇、李富玲、洪涛

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协（2023）002号文）规定。

收费金额：104068.00元 

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共资源

交易平台（河南省•方城县）》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。  

六、其他补充事宜 

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式

向招标人及招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其投标文

件中授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件提交质疑函（邮寄、传真不

予受理且授权代表需提交本单位为其缴纳的至少一个月的可查询社会保险证明，提供查询方

式及网页截图，书面质疑文件应该有质疑内容、法律法规依据及必须附有相关证据材料和注

明事实确切来源依据、单位名称、公章、联系人姓名、联系电话，否则视为无效质疑。）并

以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：方城县独树镇人民政府

地址：方城县独树镇人民路 6号

联系人：倪聪一   

联系方式：13782198504

2、采购代理机构信息

名称：南阳中汇工程管理有限公司

地  址：河南省南阳市方城县杨集乡解放路 168号

联系人：张洁地

联系方式：17337705351



3、项目联系方式

项目联系人：张洁地

联系方式：17337705351

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为方城县财政局政府采购监督管理股。                   

四、联系方式

   招 标 人：方城县独树镇人民政府                         

   地    址：方城县独树镇人民路 6号                                

   联 系 人：倪聪一                             

   电    话：0377-67118812                                

   电子邮件：1309738605@qq.com                             

   招标代理机构：南阳中汇工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市方城县杨集乡解放路 168号

   联 系 人： 张洁地

   电    话： 17337705351

   电子邮件： 210389392@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T18:44:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T18:44:40+0800
	BJ
	ePolicy




